
Compétition de Noël
GOLF DES ETANGS - 14.12.2025

Format de compétition
Scramble - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Team

HCP
 Tour Total

1 1 GRANGE, Adrien SUPERFLU 2 43 43

MONTALTO, Rémy SUPERFLU

2 --- DEVEILLE, Arthur SUPERFLU 4 41 41

TISSIER, Oscar ETANGS

3 --- PERRAUD, Gilles ETANGS 7 37 37

GUILLAUD, Richard ETANGS

4 --- RENOUAT, Charles ETANGS 6 37 37

SAMOUR, Martine BASTIDE SALETTE

5 --- GRANGE, Julien ETANGS 6 37 37

BONNEFOY, Anthony ETANGS

6 --- ROCHON, Julien ETANGS 7 37 37

MARQUES, Nicolas ETANGS

7 --- THOMAS, Vincent FOREZ 8 36 36

VEGA, Xavier FOREZ

8 --- PERRIER, Vincent SUPERFLU 6 34 34

PERRIER, Gerard SUPERFLU

9 --- BRUNON, Grégoire ETANGS 10 34 34

BRUNON, Martin SUPERFLU

10 --- BAROU, Antoine ETANGS 5 33 33

DAVID, Christophe ETANGS

11 --- GACEM, Lakhdar ST ETIENNE 7 33 33

KACZMARZ, Sandrine ST ETIENNE

12 --- CROZIER, Roland ETANGS 8 32 32

FAUGIER, Philippe ETANGS

13 --- GELBART, Jean Pierre ETANGS 8 32 32

GELBART, Laurence ETANGS

14 --- MONTABONEL, Franck ETANGS 7 32 32

LYONNET, Jean-François ETANGS
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15 --- LALOUANI, Lahcene ST ETIENNE 7 31 31

COQUARD, Marie SUPERFLU

16 --- DESTRAS, Patrice ETANGS 7 31 31

GEYMANN, Olivier ETANGS

17 --- BOSBATY, Olivier ETANGS 9 31 31

GUARD, Jean Marie ETANGS

18 --- MOCHKOVITCH, Antoine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 7 30 30

GIRARD, Harry ETANGS

19 --- PERRIER, Jacques SUPERFLU 9 30 30

PERRIER, Florence SUPERFLU

20 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 7 30 30

SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU

21 --- DEBARD, Nicolas 11 29 29

DEBARD, Martial FOREZ

22 --- MAQUET, Marc ETANGS 7 29 29

BORDAS, Cyrille ETANGS

23 --- LAPEROUSE, Claude FOREZ 13 28 28

BAJARD, Gabin FOREZ

24 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 12 28 28

LARDON, Dominique SUPERFLU

25 --- ILIESCOU, Doïna SUPERFLU 11 27 27

DUGUEY, Pascal SUPERFLU

26 --- CARUBIA, Vincent SUPERFLU 14 27 27

PROTIERE, Veronique FOREZ

27 --- ROIBET, Stéphane SUPERFLU 11 27 27

SIDRO, Medhi FOREZ

28 --- SENECHAL, Marcel BORDS DE LOIRE 9 27 27

BOURGEOIS, Daniel ETANGS

29 --- SCHERER, Romain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13 27 27

BERROYER, Jean Marc ST ETIENNE

30 --- HACHELEF, Davy ETANGS 20 26 26

RAISON, Caroline ETANGS

31 --- FARGIER, Jacques ETANGS 10 26 26

BEAL, Claire ETANGS

32 --- LABERTHE, Herve MIONNAY 7 26 26

LABERTHE, Catherine MIONNAY

33 --- GADEA, René ETANGS 8 25 25

CHAVRIT, Richard ETANGS
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34 --- DELZANNO, Thomas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16 25 25

LEPETIT, Nathan FOREZ

35 --- FARA, Vincent SUPERFLU 15 24 24

FARA, Nolan ETANGS

36 --- BUSCAGLIA, Patrice ETANGS 9 24 24

FOUSSAT, René SUPERFLU

37 --- ROUSSET, Serge FOREZ 12 24 24

DESTRAS, Pascal ETANGS

38 --- DUPOUY, Valérie SUPERFLU 12 24 24

DUPOUY, Jacques SUPERFLU

39 --- CHABROT, Florent SUPERFLU 15 23 23

CHABROT, Maud SUPERFLU

40 --- LARGUET, Franck ST ETIENNE 11 21 21

CHARVET, Rolland ETANGS

41 --- TISSIER, Jules AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14 21 21

JULIEN-LAFERRIERE, Tanguy ETANGS

42 --- GIRAUDET, Guilhem ETANGS 21 21 21

ROCHE THIOLLIER, Alexandre ETANGS

43 --- UJHELYI, Paul ETANGS 11 20 20

GAUDE, Joël ETANGS

44 --- PERBET, Léon ETANGS 12 19 19

THEVENET PERBET, Martin ETANGS

45 --- DELORME, Alexandre ETANGS 16 19 19

MENDES, Hugo ETANGS

46 --- MASSARDIER, Philippe ETANGS 17 18 18

PONS, Jean Marc ETANGS

47 --- EPARVIER, Jean Jacques ETANGS 17 16 16

SEUX, Dominique SUPERFLU

48 --- HANSSEN, Pierre ETANGS 11 15 15

PASSOT, Jean-Paul CHAMBON/LIGNON

49 --- CHEVIGNON, Pierre-Yves FOREZ 14 11 11

CHEVIGNON, Pierre-Louis ETANGS

50 --- TRAN, Catherine ETANGS 17 10 10

DELEAGE, Jean-Claude ETANGS

51 --- FORISSIER, Roland ETANGS 21 10 10

MURCIANO, Grégory AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

52 --- VALADIER, Edith ETANGS 19 9 9

DELOLME, Marie-Jo ETANGS
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53 --- VIENNET, Vincent ETANGS 19 6 6

VIENNET, Lucas ETANGS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Team

HCP
 Tour Total

1 1 HACHELEF, Davy ETANGS 20 46 46

RAISON, Caroline ETANGS

2 --- DEVEILLE, Arthur SUPERFLU 4 45 45

TISSIER, Oscar ETANGS

3 --- GRANGE, Adrien SUPERFLU 2 45 45

MONTALTO, Rémy SUPERFLU

4 --- PERRAUD, Gilles ETANGS 7 44 44

GUILLAUD, Richard ETANGS

5 --- THOMAS, Vincent FOREZ 8 44 44

VEGA, Xavier FOREZ

6 --- ROCHON, Julien ETANGS 7 44 44

MARQUES, Nicolas ETANGS

7 --- BRUNON, Grégoire ETANGS 10 44 44

BRUNON, Martin SUPERFLU

8 --- RENOUAT, Charles ETANGS 6 43 43

SAMOUR, Martine BASTIDE SALETTE

9 --- GRANGE, Julien ETANGS 6 43 43

BONNEFOY, Anthony ETANGS

10 --- LAPEROUSE, Claude FOREZ 13 41 41

BAJARD, Gabin FOREZ

11 --- CARUBIA, Vincent SUPERFLU 14 41 41

PROTIERE, Veronique FOREZ

12 --- DELZANNO, Thomas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16 41 41

LEPETIT, Nathan FOREZ

13 --- PERRIER, Vincent SUPERFLU 6 40 40

PERRIER, Gerard SUPERFLU

14 --- DEBARD, Nicolas 11 40 40

DEBARD, Martial FOREZ

15 --- GACEM, Lakhdar ST ETIENNE 7 40 40

KACZMARZ, Sandrine ST ETIENNE

16 --- CROZIER, Roland ETANGS 8 40 40

FAUGIER, Philippe ETANGS

17 --- BOSBATY, Olivier ETANGS 9 40 40
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GUARD, Jean Marie ETANGS

18 --- SCHERER, Romain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13 40 40

BERROYER, Jean Marc ST ETIENNE

19 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 12 40 40

LARDON, Dominique SUPERFLU

20 --- GELBART, Jean Pierre ETANGS 8 40 40

GELBART, Laurence ETANGS

21 --- GIRAUDET, Guilhem ETANGS 21 40 40

ROCHE THIOLLIER, Alexandre ETANGS

22 --- FARA, Vincent SUPERFLU 15 39 39

FARA, Nolan ETANGS

23 --- PERRIER, Jacques SUPERFLU 9 39 39

PERRIER, Florence SUPERFLU

24 --- MONTABONEL, Franck ETANGS 7 39 39

LYONNET, Jean-François ETANGS

25 --- ILIESCOU, Doïna SUPERFLU 11 38 38

DUGUEY, Pascal SUPERFLU

26 --- CHABROT, Florent SUPERFLU 15 38 38

CHABROT, Maud SUPERFLU

27 --- BAROU, Antoine ETANGS 5 38 38

DAVID, Christophe ETANGS

28 --- LALOUANI, Lahcene ST ETIENNE 7 38 38

COQUARD, Marie SUPERFLU

29 --- DESTRAS, Patrice ETANGS 7 38 38

GEYMANN, Olivier ETANGS

30 --- ROIBET, Stéphane SUPERFLU 11 38 38

SIDRO, Medhi FOREZ

31 --- MOCHKOVITCH, Antoine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 7 37 37

GIRARD, Harry ETANGS

32 --- SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 7 37 37

SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU

33 --- SENECHAL, Marcel BORDS DE LOIRE 9 36 36

BOURGEOIS, Daniel ETANGS

34 --- MAQUET, Marc ETANGS 7 36 36

BORDAS, Cyrille ETANGS

35 --- FARGIER, Jacques ETANGS 10 36 36

BEAL, Claire ETANGS

36 --- ROUSSET, Serge FOREZ 12 36 36
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DESTRAS, Pascal ETANGS

37 --- DELORME, Alexandre ETANGS 16 35 35

MENDES, Hugo ETANGS

38 --- DUPOUY, Valérie SUPERFLU 12 35 35

DUPOUY, Jacques SUPERFLU

39 --- TISSIER, Jules AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 14 34 34

JULIEN-LAFERRIERE, Tanguy ETANGS

40 --- BUSCAGLIA, Patrice ETANGS 9 33 33

FOUSSAT, René SUPERFLU

41 --- EPARVIER, Jean Jacques ETANGS 17 33 33

SEUX, Dominique SUPERFLU

42 --- GADEA, René ETANGS 8 33 33

CHAVRIT, Richard ETANGS

43 --- LABERTHE, Herve MIONNAY 7 33 33

LABERTHE, Catherine MIONNAY

44 --- LARGUET, Franck ST ETIENNE 11 32 32

CHARVET, Rolland ETANGS

45 --- MASSARDIER, Philippe ETANGS 17 32 32

PONS, Jean Marc ETANGS

46 --- PERBET, Léon ETANGS 12 30 30

THEVENET PERBET, Martin ETANGS

47 --- UJHELYI, Paul ETANGS 11 30 30

GAUDE, Joël ETANGS

48 --- FORISSIER, Roland ETANGS 21 28 28

MURCIANO, Grégory AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

49 --- VALADIER, Edith ETANGS 19 26 26

DELOLME, Marie-Jo ETANGS

50 --- HANSSEN, Pierre ETANGS 11 25 25

PASSOT, Jean-Paul CHAMBON/LIGNON

51 --- TRAN, Catherine ETANGS 17 25 25

DELEAGE, Jean-Claude ETANGS

52 --- CHEVIGNON, Pierre-Yves FOREZ 14 23 23

CHEVIGNON, Pierre-Louis ETANGS

53 --- VIENNET, Vincent ETANGS 19 18 18

VIENNET, Lucas ETANGS
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Total :  212 joueurs


